证券代码：002645          证券简称：华宏科技      公告编号：2017-018

关于全资子公司江苏威尔曼科技有限公司

取得苏州尼隆电梯部件有限公司 51%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、江苏华宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏威尔

曼科技有限公司（以下简称“威尔曼”）拟收购苏州尼隆电梯部件有限公司 51%

股权，其中：分别以人民币 491.4 万元、54.6 万元收购苏州尼隆电梯部件有限

公司（以下简称“苏州尼隆”）现有股东潘连宏和林毅分别持有的苏州尼隆 23.4%、

2.6%的股权；同时，以现金方式向苏州尼隆增资 1,071.4286万元。交易完成后，

威尔曼合计持有苏州尼隆 51%股权。

    2、公司于 2017 年 3 月 18 日召开第四届董事会第十八次会议，审议通过了

《关于取得苏州尼隆电梯部件有限公司 51%股权的议案》。根据《深圳证券交易

所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，无需股东大会审议批准。

3、本次对外投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

潘连宏：苏州尼隆法定代表人，持有苏州尼隆 90%股份；

林毅：持有苏州尼隆 10%股份。

三、交易标的基本情况

（一）基本情况

名称：苏州尼隆电梯部件有限公司

住所：常熟市辛庄工业园区中港路 8号

法定代表人：潘连宏

注册资本：人民币 300万元

成立日期：2011年 7月 22 日

经营范围：电梯传动件、电梯和自动扶梯的配件制造（不含橡塑件生产）、

销售；电梯控制系统开发；钣金、金属制品、五金冲压件加工、销售；从事货物

及技术进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。（依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）股权结构

    苏州尼隆目前的股东及其持股情况如下：

序号 股东 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元） 出资比例

1 潘连宏 270 270 90%

2 林毅 30 30 10%

合计 300 300 100%

四、交易的定价政策及定价依据

本次交易价格参照江苏中天资产评估事务所有限公司出具的苏中资评报字

(2017)第 2004 号《江苏威尔曼科技有限公司拟股权收购涉及的苏州尼隆电梯部

件有限公司股东全部权益价值评估报告》、苏中资评报字(2017)第 2005 号《江

苏威尔曼科技有限公司拟增资扩股涉及的苏州尼隆电梯部件有限公司股东全部

权益价值评估报告》所列载的目标公司股权于评估基准日（2016 年 12 月 31 日）

的评估价值，经各方协商确定。各方经协商确认，本次投资前苏州尼隆整体估值

为 2,100 万元。

五、交易协议的主要内容

甲方：江苏威尔曼科技有限公司

乙方：苏州尼隆电梯部件有限公司现有股东潘连宏、林毅

 1、双方同意，潘连宏向甲方转让其持有的目标公司 23.4%的股权（出资额

70.2 万元），转让价格为 491.4 万元；林毅向甲方转让其持有的目标公司 2.6%

的股权（出资额 7.8 万元），转让价格为 54.6 万元。同时，甲方以现金方式向苏

州尼隆增资 1,071.4286 万元，将苏州尼隆注册资本由 300 万元增加至 453.0612

万元，其中 153.0612 万元计入目标公司实收资本，剩余 918.3674 万元计入目标

公司资本公积。

    2、本次交易完成后，苏州尼隆股权结构如下：

序号 股东
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）
出资比例

1 潘连宏 199.8 199.8 44.1000%

2 林  毅 22.2 22.2 4.9000%

3 威尔曼 231.0612 231.0612 51.0000%

合  计 453.0612 453.0612 100%

    3、股权转让价款及增资款的支付

本次交易所涉及的股权转让价款在合同生效后 5 个工作日内，由甲方向潘连

宏指定账户支付 491.4 万元，向林毅指定账户支付 54.6 万元。

本次交易所涉及的增资款在目标公司完成本次股权转让及增资的工商变更

登记并取得换发后的营业执照之日起 30 日内由甲方缴付至苏州尼隆账户。

4、业绩承诺及补偿

乙方承诺，苏州尼隆 2017 年、2018 年、2019 年实际净利润不低于 300 万元、

350 万元、500 万元， 2020 年、2021 年、2022 年实际净利润合计不低于 2,700

万元。

若苏州尼隆 2017 年、2018 年或 2019 年实际净利润低于当年度承诺净利润，

或者 2020 年、2021 年、2022 年实际净利润的合计数低于承诺净利润的，现有股

东应以现金方式对甲方进行补偿，补偿金额按照如下方式计算：当期应补偿总金

额=当期承诺净利润数－当期实际净利润数。业绩补偿事项应当在目标公司审计

报告或专项审核报告出具后 30 天内履行完毕。

5、本次交易后法人治理及人员安排

本次交易完成后，苏州尼隆应设立董事会，董事人数 5 人，甲方委派 3 人，

现有股东共同委派 2 人，董事长在甲方委派人员中产生；不设监事会，设监事 1

人，由甲方委派；设总经理一名，由现有股东委任；设财务负责人一名，由甲方

委任。

六、交易的目的和对公司的影响

本次取得苏州尼隆电梯部件有限公司 51%股权，可以补齐公司电梯部件的产

业链，通过客户资源互补优势，扩大市场份额，为后维保市场赢得发展空间，有

助于培育新的利润增长点，提升公司核心竞争力。

七、独立董事意见

经核查，我们认为：公司取得苏州尼隆电梯部件有限公司 51%股权，可以补

齐电梯部件的产业链，通过客户资源互补优势，扩大市场份额，为后维保市场赢

得发展空间，符合公司和股东特别是中小股东的利益。

八、备查文件

1、公司第四届董事会第十八次会议决议。

2、公司独立董事的独立意见。

3、《江苏威尔曼科技有限公司拟股权收购涉及的苏州尼隆电梯部件有限公

司股东全部权益价值评估报告》

4、《江苏威尔曼科技有限公司拟增资扩股涉及的苏州尼隆电梯部件有限公

司股东全部权益价值评估报告》

特此公告。

                                      江苏华宏科技股份有限公司

                                                  董事会

                                            二〇一七年三月二十一日